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Dotyczy: przystanku komunikacji miejskiej oraz oznakowania alejki dla pieszych

Szanowni Państwo!

W imieniu Mieszkańców korzystających z komunikacji miejskiej, zwracam się z uprzejma prośbą o spowo-
dowanie dokonania modernizacji przystanku autobusowego przy ul. Rogozińskiego w Gliwicach – Żernikach.
Niestety, przystanek ten nie został wyposażony w ścianki osłaniające oczekujących pasażerów przed padającym
deszczem. W związku z tym ławeczka, na której oczekujące na autobus, szczególnie starsze osoby, mogłyby usiąść,
jest w czasie opadów deszczu stale mokra, co oczywiście uniemożliwia tym osobom skorzystanie z możliwości
oczekiwania  na  przejazd w pozycji  siedzącej.  Dla tych osób jest  to bardzo duża niedogodność.  Mając  to na
uwadze,  bardzo  prosimy  o  zgłoszenie  tego  problemu  stosownym  służbom,  które  osłoniłyby  wspomniany
przystanek autobusowy odpowiednimi  ściankami bocznymi. W imieniu tych osób z góry serdecznie dziękuję.

Druga sprawa dotyczy alejki prowadzącej do placu zabaw dla dzieci, na skwerku pomiędzy jezdniami na
ulicy Warmińskiej. Według przekazanych nam przez mieszkańców informacji, czasami zdarza się, że samochód
jadący ul. Warmińską od strony Kościoła w kierunku Modrzewiowego Dworu, zamiast skręcić w prawo, jedzie na
wprost,  wjeżdżając  we  wspomnianą  wyżej  alejkę.  Jest  to  oczywiste  zagrożenie,  szczególnie  dla  biegających
i bawiących się tam dzieci. Samochody, przy okazji niszczą też obrzeża tej alejki, które stanowią okolenie trawnika. 

W związku z powyższym prosimy, aby stosowne służby, umieściły na wjeździe w tą alejkę stosowny znak
drogowy i słupek, który będzie uniemożliwiał wjazd we wspomniana alejkę m.in. samochodom.

Z góry dziękujemy za zajęcie się zgłoszonymi przez nas sprawami.

Z wyrazami szacunku,
   w imieniu Rady Osiedla Żerniki
           

Otrzymują:
1. Adresat
2. V-ce Prezydent Miasta Gliwice, Pan Adam Neumann
3. a/a.

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Osiedla: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/

